子脱领办发〔2020〕48 号

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室
关于核减收回2020年财政专项扶贫资金（省

级第一批）项目计划的通知

县林业局、县农业农村局：

经县脱贫攻坚领导小组研究决定，现将县林业局、县农

业农村局 2020 年省级第一批财政专项扶贫资金 655 万予以

核减，详见附表。

附表：子洲县 2020 年财政专项扶贫资金项目核减收回

计划表

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

2020 年 4 月 24 日

抄送：县脱贫攻坚领导小组组长、副组长

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室 2020 年 4月 24日印发

附件：

子洲县2020年财政专项扶贫资金项目核减收回计划表

序号 计划文件号 名称名称 建设地点 项目建设内容

核减原计划下达资金（万元）

实施单位
合计

省级一批
财政专项
扶贫资金

其他

合  计 655 655

1 子脱领办发〔2020〕7号 核桃园低产改造项目 全县
贫困农户核桃园低产改造提升40152亩，施专
用肥料3212.2吨

530.00 530.00 县林业局

2 子脱领办发〔2020〕7号 小杂粮基地建设项目 全县
全县推广种植高粱、大豆等小杂粮良种面积2
万亩。

125 125 县农业农村局